

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF221201102
Kundennr.: 17614
Datum: 19. december 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221201307 vom 16.12.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221201307: Externe Belegnr. ORDER #6339:				
1	20466		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	6,85	13,70
2	20465		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,36 kg	6	Stück	6,75	40,50
3	20463		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016037 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5164	2	Stück	6,79	13,58
4	10782		RADEX-lichtvenster, links voor RADEX Glas links, 5001/10, met mistachterlicht, H: 105 x B: 195 mm	1	Stück	3,09	3,09
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,10 kg				
5	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221201311: Externe Belegnr. ORDER #4359:				
6	10136		Kabelverbindingsdoos 16-polig ASPÖCK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013824 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4846	5	Stück	9,32	46,60
7	10136		Kabelverbindingsdoos 16-polig ASPÖCK ASPÖCK kabelverbindingsdoos, kunststof,	2	Stück	9,32	18,64

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF221201102

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			voorzien van 16-polige vlaksteekaansluiting, incl. 8 rubber tules Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019739 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5735				
8	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiraalkabel van 7- naar 13-polig, gestrekt ca. 1,50 m, met 2 kunststof stekkers Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021630 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6083	1	Stück	11,53	11,53
9	40312		Panikverschluss, Oberteil, 35 x 320 mm Panieksluiting, 320 x 35 mm, bovengedeelte, gietijzer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021630 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6083	4	Stück	12,96	51,84
10	40313		Panikverschluss, Unterteil, 35 x 320 mm Panieksluiting, 320 x 35 mm, ondergedeelte, gietijzer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	10,15	40,60
11	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
12	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221201314: Externe Belegnr. ORDER #5620:	1	Stück		
13	90173		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,88 kg Verzendnr. DI221201317: Externe Belegnr. ORDER #5963 - 110602:	4	Stück	41,96	167,84
14	90173		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,91 kg	3	Stück	41,96	125,88

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF221201102

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221201321: Externe Belegnr. ORDER #6341:				
15	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	5,15	103,00
16	21069		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 750 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,08 kg	4	Stück	6,81	27,24
17	50170		Disselhoes (grootte 12, standa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	11,3181	11,32
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020363 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5863				
18	63906		STEADY Montagesatz M12 STEADY Montageset M 12, voor koppelingslot onderbouw tot 3000 kg	3	Stück	30,94	92,82
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,52 kg				
19	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221201335: Externe Belegnr. ORDER #5657:				
20	408710		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,8 x 3 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	10,34	51,70
			Verzendnr. DI221201338: Externe Belegnr. ORDER #6340:				
21	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	72,44	72,44
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220012209 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4545				
22	63899		STEADY Radklemme STEADY Universele wielklem SCM-goedgekeurd, 1-delig, vergrendelbaar, toepassing voor stalen velgen met luchtgaten	1	Stück	93,60	93,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,64 kg				
23			*** Rückstand aus Auftrag: DA220017859 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5437				
24	42619		DOUBLELOCK Fixed Lock AK301 SCM	2	Stück	74,36	148,72

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF221201102

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			DOUBLELOCK - Fixed Lock AK301, SCM				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
25	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221201347: Externe Belegnr. ORDER #6344:				
26	10094		Aspöck - Multipoint I, Recht, Kent-,Achter-, Baj.	1	Stück	8,44	8,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg				
27	10093		Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-,Mist-, Baj	1	Stück	9,66	9,66
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg				
28	90258		BÜNTE remkabel, HL 1530/GL 1755 MM	4	Stück	6,06	24,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg				
29	90256		BÜNTE remkabel, HL 1330/GL 1555 MM	4	Stück	5,22475	20,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,28 kg				
30	90252		BÜNTE remkabel, HL 930/GL 1155 MM	2	Stück	4,27474	8,55
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,86 kg				
31	90289		AL-KO/BPW Handgriff	1	Stück	4,49298	4,49
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg				
32	40269		Tongslot met. 65 x 100 mm, kle	1	Stück	2,061	2,06
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210023604 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1120				
33	10678		ASPÖCK-Flatpoint 2 LED-zijmark	10	Stück	3,26806	32,68
			ASPÖCK Flatpoint II LED, zijmarkeringslamp met reflector, met houder 90° "Z" naar 500 mm DC-kabel, H: 75 x B: 102 x D: 32 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg				
34	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221201367: Externe Belegnr. ORDER #6346:				
35	10573		ASPÖCK-Regpoint kenteckenverlic	2	Stück	3,57	7,14

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF221201102

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,62 kg				
36	106080		ASPÖCK-Superpoint 2 contourver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022628 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6249	1	Stück	6,04	6,04
37	700460		Smeernippel Schlegl Smeernippel, afdekking	100	Stück	0,37	37,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
38	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221201368: Externe Belegnr. ORDER #6347:	1	Stück		
39	60532		Federringverschluss, 165 mm, Riegel Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,99 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021986 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6134	3	Stück	8,06	24,18
40	42208		K 14 û C ø 70 mm KNOTT K 14 tot 1400 kg uitv. C, Ø 70 mm, bevestigingsgaten verticaal 90 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,40 kg	3	Stück	20,01	60,03
41	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221201374: Externe Belegnr. ORDER #6345:	1	Stück		
42	80130		Balg û BPW universeel, 55/45 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	3,03	9,09
43	80131		Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	3,664	14,66
44	800161		Stofhoes voor PEITZ Ø 55/70 mm, voor uitv. X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	2,80525	8,42
45	10163		ERICH JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	2,061	20,61

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF221201102

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
46	10250		Versandgewicht: 0,80 kg Kogellamp, 12 V, 4 Watt, fitting BA 9 S Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN	20	Stück	0,15	3,00
47	20211		Versandgewicht: 0,52 kg Touwhaak 3-gaats, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	25	Stück	0,79	19,75
48	20212		Versandgewicht: 0,90 kg Touwhaak 3-gaats, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	25	Stück	0,25	6,25
49	702		Versandgewicht: 0,20 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221201375: Externe Belegnr. ORDER #4799:	1	Stück		
50	40261		PVC spatlap voor personenwagen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	1,86	3,72
51	10216		Versandgewicht: 0,41 kg Reflektor, geel met plakfolie, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	4	Stück	0,26	1,04
52	80595		Versandgewicht: 0,05 kg Verzendnr. DI221201376: Externe Belegnr. ORDER #6155:	15	Stück	2,13	31,95
53	70		Balg û AL-KO passend voor 2,5- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	1	Stück		
			Versandgewicht: 1,35 kg Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.498,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201102 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtwicht in kg: 69,593